
2023-2025年度花都区排水管网设施大中修、更新改造以及专

项任务工程项目评标报告

“2023-2025年度花都区排水管网设施大中修、更新改造以及专项任务工程项目”于2023

年 11月 25日 00时 00分在广州公共资源交易网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服

务平台发布招标公告，并接受投标登记和接收投标文件。于 2024年 1月 24日 10时 00分在广

州公共资源交易中心花都交易部第1开标室举行开标会，至递交投标文件截止时间为止，共

10  家投标单位递交了投标文件，见证人和招标代理工作人员参加了开标会议，见证了开标、

唱标过程。(详见《开标记录表》）。

评标会于 2024年 1月 25日 09时 00分在广州公共资源交易中心花都交易部第 2评标室

进行，见证人和招标代理工作人员等采取了措施确保评标工作处于严格保密的状态。招标人严

格按照有关规定依法组建了评标委员会，共 5人组成，全部在广东省综合评标评审专家库中

随机抽取，分别是 ，评标委员会民主推荐 同志

为本项目评标委员会组长。

评标委员会认真阅读招标文件和相关资料，审阅了开标会记录。

本次招标项目采用资格后审方式及综合评分法。各评委独立评审，评标委员会对投标文件

进行资格评审，向招标人提交资格审查报告。（详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》、

《资格审查报告》）

评标委员会根据招标文件第三章评标办法的要求，对通过资格审查的投标单位所递交的

投标文件进行形式评审、响应性评审、技术评审、商务评审和价格评审。（详见《形式评审记录

表》、《形式评审汇总表》、《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》、《算数修正记录表》、《技术

评审记录表》、《技术评审汇总表》、《商务评审记录表》、《商务评审汇总表》、《评标委员会投标报

价评审得分记录表一》、《评标委员会投标报价评审得分记录表二》、《综合诚信评价记录表》）最

后，评标委员会计算各投标人的总得分并推荐前三名中标候选人，详见《得分汇总记录表》、

1



《推荐中标候选人记录表》。

根据招标文件的评标、定标原则，按总得分由高至低依次推荐三个中标候选人，评标委员

会一致推荐总得分排名第一的广州市水电建设工程有限公司为该项目第一中标候选人，投标

报价为：27661199.93元，总得分 98.7分；总得分排名第二的广州市第一市政工程有限公司

为该项目第二中标候选人，投标报价为：27677991.38元，总得分94.16分；总得分排名第三

的金中天水利建设有限公司为该项目第三中标候选人，投标报价为：27694799.55元，总得

分91.84分。

本次评标工作严格按照《中华人民共和国招标投标法》和省、市有关规定进行，符合公平、

公正、择优的原则。

评标委员会全体成员签名：

日期：2024年 1月 25日

2




